国家食品药品监督管理局关于吊销齐齐哈尔第二制药有限公

司《药品生产许可证》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E9_A3_9F_E5_c80_322211.htm 国家食品药品监督管

理局关于吊销齐齐哈尔第二制药有限公司《药品生产许可证

》的通知(国食药监安[2006]211号)黑龙江省食品药品监督管

理局： 近日，你省齐齐哈尔第二制药有限公司生产销售假药

，造成多人死亡的严重后果，产生了极其恶劣的社会影响，

严重违反了《中华人民共和国药品管理法》。根据《中华人

民共和国药品管理法》有关规定，经研究，现责成你局立即

依法对齐齐哈尔第二制药有限公司的违法行为予以查处，吊

销其《药品生产许可证》，收回其《药品GMP证书》，并请

你局积极配合有关部门做好相关善后工作。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com